第１号様式　(第６条関係)

　令和　年　月　日
四日市港管理組合管理者　あて

（申請者）

住　　所
法人名

代表者職氏名
　　令和５年度荷主企業四日市港利用支援事業補助金交付申請書
荷主企業四日市港利用支援事業補助金交付要領第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　事業名　　　　新規事業（　　年目）　・　継続事業
２　事業期間　　　令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

３　補助金の申請額　　　金　円
４　連絡先
	住　所　　　（〒　　　　　　）

	社　名

	部　署

	担当者

	電話

	Ｅメール

関係書類

　１　事業計画（実施状況報告）書（第２号様式）

　２　役員名簿（第３号様式）

　３　会社概要
　４　委任を行う場合には別紙委任状